
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a Terne Cat. CCD/CDD/DDD senza vincolo  4° Girone - 22/06/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE 017268594
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Sassa
Matteo Ferrero
Rodolfo Salzotto

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:2

 464647
855510
462534

1

Enrico Arnolfo
Claudio Carena
Pier Luigi Bergese

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:5

 733955
336082
757093

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Minetti
Paolo Vaglienti
Corrado Cravero

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:7

 420095
484142
352869

3

Amedeo Alasia
Valerio Bergesio
Corrado Trucco

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:8

 841066
316174
482556

4

Felice Rolle
Ernesto Tardivo
Aldo Oberto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:3

 767622
722226
429161

5

Valio Tesio
Pietro Barbero
Pier Domenico Capello

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:1

 477637
760342
334168

6

Matteo Bosio
Mario Conterno
Luca Bergesio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:4

 325305
349794
846249

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DILETT. BOCCIOFILA GENOLESE - Via San Sebastiano Num civico 27
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gianfranco Reinaudo(CN00) 3311346624

nil
nil
nil
nil
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